
UCHWAŁA NR 3/34/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wielkości naboru uczniów i słuchaczy w roku 
szkolnym 2017/2018 do Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Inowrocławiu oraz Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu 
 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.
1
) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 15/670/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia wielkości naboru uczniów  

i słuchaczy w roku szkolnym 2017/2018 do Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu oraz Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203. 


